证券代码：603015      证券简称：弘讯科技       公告编号：2019-039

宁波弘讯科技股份有限公司

关于控股股东股票质押式回购交易展期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波弘讯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年8月8日接到公司

控股股东Red Factor Limited（以下简称“RED”）关于其股票质押式回购交易

展期事宜的通知，现将有关情况公告如下：

一、本次股票质押式回购交易情况

2018年8月8日，公司控股股东Red Factor Limited将其持有的公司无限售条

件的流通股35,700,000股质押给东北证券股份有限公司，用于办理股票质押式回

购交易业务，购回交易日为2019年8月8日。具体内容见公司于2018年8月9日在上

海证券交易所网（www.sse.com.cn）发布的《关于控股股东进行股票质押式回购

交易的公告》（公告编号：2018-024）。

鉴于上述股票质押式回购交易于2019年8月8日到期，RED与东北证券股份有

限公司办理了股票质押式回购交易展期业务，购回交易日延长至2020年8月7日。

截止本公告日，公司控股股东RED共持有公司股份237,327,700股,占公司总

股本58.29%。累计质押股份94,620,000股(含本次展期)，占其持有本公司股份总

数的39.87%，占公司总股本的23.24%。

二、其他说明

RED本次办理的业务是股票质押延期，不涉及新增融资安排。目前，不存在

平仓风险或被强制平仓的情形，不会导致公司实际控制权发生变更。

三、备查文件

1.股票质押式回购协议书（初始交易）

2.股票质押式回购协议书（延期购回）

特此公告

宁波弘讯科技股份有限公司董事会

2019年8月10日